
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/222/2017 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad ustalania  

i poboru, terminów jej płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935, poz. 1428, poz. 1537), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 

lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na obszarze Gminy Czarnocin. 

§ 2. Wysokość stawek dziennych opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na obszarze Gminy Czarnocin 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Opłata targowa pobierana jest codziennie w dniach dokonywania sprzedaży. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa. Inkasentami opłaty targowej są Pan Piotr Palus i 

Pani Katarzyna Tuszyńska. 

§ 5. Wysokość wynagrodzenia inkaso ustala się na: 

a) 20% kwoty zainkasowanej w dni robocze (od poniedziałku do piątku), 

b) 25% kwoty zainkasowanej w dni pozostałe. 

§ 6. Inkasent zobowiązany jest rozliczyć się z zainkasowanej opłaty targowej w terminie 7 dni od dnia po-

brania opłaty targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Anna Janiczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4706



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/222/2017 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 27 października 2017 r. 

Wysokość stawek dziennych opłaty targowej 

Lp. POWIERZCHNIA SPRZEDAŻY 
ul. Główna,  

ul. J. Poniatowskiego 

Pozostałe ulice miej-

scowości Czarnocin  

 oraz pozostałe miej-

scowości Gminy 

Czarnocinie  

 

 

 28.10. - 03.11. 
 

15.08. 
 

 

 

Pozostałe dni 

1. Sprzedaż w zależności od po-

wierzchni zajętej przez sprzedawcę: 

 

a) do 5 m2 włącznie 

 

 

 

30,00 zł 

 

 

 

10,00 zł 

 

 

 

10,00 zł 

 b) powyżej 5 m2 do 10 m2 włącznie 40,00 zł 12,00 zł 15,00 zł 

 c) powyżej 10 m2 do 15 m2 włącznie 

 

d) powyżej 15 m2 

50,00 zł 

 

70,00 zł 

15,00 zł 

 

20,00 zł 

20,00 zł 

 

25,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4706


		2017-11-17T08:57:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




